АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025 г. № 42

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 776 «О

муниципальных услугах, предоставление которых организуется по принципу

«одного окна» в государственном казенном учреждении Волгоградской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» в государственном казенном

учреждении Волгоградской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 776,

следующие изменения:

1) пункты 12 и 26 изложить в следующей редакции:

«12. Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, земель и (или) земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, и земельных участков, находящихся в частной

собственности.»;

26. Подготовка и утверждение документации по планировке

территории.»;

2) пункт 27 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области               С.Ф. Тыщенко